СОВЕТ ПОСЕЛКА ГОРОДСКОГО ТИПА УРУССУ ЮТАЗИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ

No 14

пгт Уруссу

от 31.05. 2018 г.

О внесении изменении и дополнении в Положении об Исполнительном комитете поселка городского типа Уруссу Ютазинского муниципального района Республики Татарстан»

В соответствии Федерального закона от 05.12.2017 № 392- ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам совершенствования проведения независимой оценки качества условий оказания услуг организациями в сфере культуры, охраны здоровья, образования, социального обслуживания и федеральными учреждениями медико-социальной экспертизы»,

Совет поселка городского типа Уруссу

РЕШАЕТ:

1.Внести в Положении об Исполнительном комитете поселка городского типа Уруссу Ютазинского муниципального района Республики Татарстан, принятый решением Совета поселка городского типа Уруссу Ютазинского муниципального района Республики Татарстан следующие изменения и дополнения:

Абзац 12 пункта 2 раздела 3 изложить в новой редакции: «создание условий для организации проведения независимой оценки качества условий оказания услуг организациями в порядке и на условиях, которые установлены федеральными законами, а также применение результатов независимой оценки качества условий оказания услуг организациями при оценке деятельности руководителей подведомственных организаций и осуществление контроля за принятием мер по устранению недостатков, выявленных по результатам независимой оценки качества условий оказания услуг организациями, в соответствии с федеральными законами»;

- 2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение на информационном стенде поселка городского типа Уруссу, на официальном портале правовой информации Республики Татарстан http://pravo.tatarstan.ru. и на официальном сайте Ютазинского муниципального района http://jutaza.tatarstan.ru.
- 3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Председатель Совета, Глава поселка городского типа Уруссу Ютазинского муниципального района

Р.М. Нуриев